Tribunal Regional Eleitoral do Estado São Paulo

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

Rua Francisca Miquelina, 123 – Bela Vista – São Paulo/SP

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO DESPESA DE ELEIÇÃO Nº 58/2020

Objeto: contratação de serviço de transporte aéreo

O Pregoeiro do TRE torna público o resultado da licitação em epígrafe. Sagrou-se vencedora a
licitante UNIAIR TÁXI AÉREO LTDA. para o grupo único.

São Paulo, 12 de agosto de 2020
Ricardo Mendonça Falcão

Pregoeiro do TRE-SP